БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ
ЯNАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN HАНДУFАС  АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ

СОВЕТЫ

452812, РБ Яnауыл районы рррр, Hандуfас а. Keрeм Сezретдинов  урамы, 5

Тел.(34760)36-1-47:, факс:36-1-24
	 [image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
совет

сельского поселения

сандугачевский сельсовет
МУНИЦИПАЛЬНОГО  района

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН
452812, РБ  Янаульский район , с.Сандугач, ул.Карама Садретдинова, 5

Тел.(34760)36-1-47:  , факс:36-1-24

         KAPAP                                                                          РЕШЕНИЕ

«  06  » февраль 2013 й                   № 130/20              « 06  » февраля 2013 г

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 02 июня 2010 года № 64 «Об утверждения Положения о старосте и Совете старост населенных пунктов сельского поселения  Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим федеральным и республиканским законодательством,, на основании экспертного заключения Управления Республики Башкортостан по организации деятельности мировых судей и ведению регистров правовых актов на решение Совета сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 02 июня 2010 года № 64 «Об утверждения Положения о старосте и Совете старост населенных пунктов сельского поселения  Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан» Совет сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

  1.  Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 02 июня 2010 года № 64 «Об утверждения Положения о старосте и Совете старост населенных пунктов сельского поселения  Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан»

   2. Обнародовать данное Решение на информационном стенде администрации сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу: 452812, Республика Башкортостан, Янаульский район, с. Сандугач, ул. К.Садретдинова, д.5
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по социально-гуманитарным вопросам.

Глава

сельского поселения                                                                      Т.Ш. Куснияров